Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL Nº 628, DE 24 DE ABRIL DE 2023

Dispõe sobre a denominação do Mercado de
Carnes Francisco Sancho dos Reis (Tio Chico) e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. O prédio público situado à Praça José Nate Batista, s/nº Centro, Itapicuru/BA,
passa a se chamar Mercado de Carnes Francisco Sancho dos Reis (Tio Chico).

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 24 de abril de 2023.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.234 | Ano 11
24 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: JWGWGKMM-MC9VBWMG-8RCIV8TE-5YYDWQHF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/